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Gościmy dziś w naszej parafii kleryka Gdańskiego Seminarium Duchownego,który daje1.
świadectwo o swoim powołaniu i zbiera składkę na utrzymanie Seminarium. Dla nas jest to

dzień modlitwy o powołania kapłańskie i zakonne z naszej wspólnoty parafialnej.

Zapraszamy wszystkich na RORATY od poniedziałku do piątku o godz.18. Warto postawić sobie2.
pytanie: Czy byłem lub byłam w tym roku na roratach?.Czy była moja rodzina przygotowująca

się do Świąt Bożego Narodzenia.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Radość, czyli ślad przyjścia Boga” i3.
,,Siła kłamstwa”- o stanie wojennym. Zachęcamy do nabywania i czytania, aby mądrzej i
piękniej wierzyć.

We wtorki o godz.17,15 wystawienie Najświętszego Sakramentu i modlitwa różańcowa ,,O4.
pokój w Ukrainie”.Do wspólnej modlitwy zaprasza wspólnota Marana Tha.

W środy o godz.17,30 ŻYWY RÓŻANIEC modli się ,,Za naszą Ojczyznę Polskę”. Serdecznie5.
zapraszamy.

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU w czwartki od 18,30 do 20.Od godz.19 okazja do6.
spokojnej spowiedzi świętej.

Opłatki można nabyć po Mszy świętej w zakrystii.7.

Jutro wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Guadalupe Patronki i obrończyni życia8.
poczętego. W sposób szczególny módlmy się jutro za wszystkie matki naszej parafii, aby

zawsze broniły życia poczętych dzieci.

W PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ po Mszy świętej o godz.10 spotkanie Rycerstwa Niepokalanej.9.
Serdecznie zapraszamy.

Starosta Gdański Marian Cichon i Przewodniczący Rady Powiatu Bogdan Dombrowski10.
serdecznie zapraszają na ,,Koncert Kolęd i Pastorałek w wykonaniu Chóru Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego. Koncert odbędzie się w niedzielę 18 grudnia w kościele
Błogosławionego Michała Kozala w Pruszczu 10.Na piękne duchowe i materialne



przygotowanie do ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi, a
Maryja Matka Pięknej Miłości wyprasza siłę do przebaczenia i dar miłości we wszystkich
małżeństwach i rodzinach naszej parafii.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA:,Bądź człowiekiem. Istotą, która doradza, pomaga,
użycza,mówi prawdę w oczy zanim ktoś o to poprosi. Wtedy chociaż nikt Cię nie spyta

czy Ty wierzysz i w kogo wierzysz, będziesz gwiazdą prowadzącą do Boga- Ojca
Światłości”/Ks. M.Maliński/

 

 

 


